別紙２

　年　　月　　日
和歌山県知事　仁坂吉伸　様

（金融機関名）

　　平成３１年５月発行の銀行等引受債に係る受託銀行の指定について

　平成３１年５月発行の銀行等引受債において、証券発行方式を希望しますので、受託銀行は下記のとおりとします。

[bookmark: _GoBack]（１）指定を希望する受託銀行名

（２）指定を希望する受託銀行の本件に係る担当部署・担当者名・電話番号

担当部署

担当者名

電話番号